湖 南 省 财 政 厅
湘财企函〔2013〕7号

湖南省财政厅关于征集财政企业

评审（咨询）专家的通知

各有关高校、科研院所、企业，省直有关单位：

为进一步提升财政科学化精细化水平，规范财政企业专项资金管理，提高财政资金使用效益，经研究，我们拟组建财政企业项目资金评审（咨询）专家库，面向高校、科研院所、企业和政府部门征集入库专家，现就有关事项通知如下：

一、申报条件

1、从事工业、财务相关行业领域工作满十年（工作时限计算到报名截止时间），具有专业高级职称或同等专业水平；
2、熟悉所属行业或领域的最新科技、经济发展状况，在其行业或领域享有一定声誉；
3、熟悉国家和省相关产业政策及法律法规；
4、遵守国家有关法律法规和职业道德，无违法违纪等不良记录；
5、愿意入选专家库，服从省财政厅的工作安排，能够认真、公正、诚实、廉洁地履行专家职责；
6、身体健康，年龄原则上不超过65岁。

达不到第1条所列条件和要求，但在相关工作领域有突出的专业特长并熟悉本行业发展现状，且符合专家其他资格条件的，经省财政厅审核后，可以进入专家库。

二、申报程序

专家库专家采取个人自荐和单位推荐两种方式进行申报，其中单位推荐专家应征得本人同意。两种推荐方式均应填写《湖南省财政企业评审（咨询）专家申请（推荐）表》（见附件，可在湖南省财政厅门户网站重要公告栏下载），并由单位填写审核（推荐）意见。省财政厅根据各单位专家申报和推荐情况，分行业领域综合评选入库专家。

三、申报时间

本次专家征集报名截止时间为2013年4月10日，请各单位统一收齐本单位个人申报资料后在报名截止前报省财政厅企业处（邮寄报名资料的按邮戳寄出时间计算），专家也可自己直接报送资料。
邮寄地址：湖南省长沙市城南西路1号，邮编：410015

四、专家职责

1、接受委托对财政企业政策的研究制定提出建议；
2、接受委托对市县、中央和省属企业、省直单位申报的财政企业专项资金项目进行评审；
3、为企业财政财务管理重大问题提供咨询；
4、省财政厅委托、交办的其他工作。
五、专家库管理

1、省财政厅将为审定入库的专家颁发聘书，并将其纳入财政企业资金项目管理系统进行统一动态管理，省财政厅对专家库专家的私人信息予以保密。

2、省财政厅根据工作需要从专家库选定或随机抽取专家参与相应工作，专家工作情况将录入系统作为考核记录。

3、省财政厅每两年对专家进行一次综合考核，在省财政厅委托的工作中有违规行为、不胜任工作或者本人提出不再担任专家的，省财政厅将取消专家资格。

六、其他事项

1、入库专家与省财政厅不构成劳动关系，省财政厅将根据委托专家工作情况适当给予费用补贴。

2、专家在评审等工作中，对所了解到的企业情况、商业秘密和项目情况应当保密。

联系人：省财政厅企业处 刘天学

联系电话：85165299（传真）

电子邮箱：zxy176@163.com

附件：湖南省财政企业评审（咨询）专家申请（推荐）表

湖南省财政厅

                             2013年3月24日

信息公开选项：主动公开
湖南省财政厅办公室   共印50份    2013年3月26日印发
附件：

湖南省财政企业评审（咨询）专家申请（推荐）表
	姓名

	性别

	出生年月

	近期一寸彩色免冠照片

	籍贯

	民族

	学历

	身份证号码

	政治面貌

	工作单位（部门）

	职务

	职称

	所属行业

	从事专业

	通讯地址及邮编

	其他单位兼职情况

	办公电话

	E-mail

	手　　机

	传　真

	学历教育

	开始时间
	结束时间
	院校
	专业
	学位
	学历

	工作经历

	开始时间
	结束时间
	工作单位
	工作专业
	职务
	职称

	主要成果（科研成果、论文著作、科技奖项等）：

	本人签字：

	年　　月　　日

	单位审核（推荐）意见:

	（公章）

	年　　月　　日

	省财政厅审定意见:

	年　　月　　日

PAGE
—1—